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To: (10)(2e) | (10)(2e) ||
From: (10)(2e)
Sent: Thur 5/28/2020 1:19:16 PM

Subject: RE: Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten
Received: Thur 5/28/2020 1:19:16 PM

(10)(2e)

@rivm.nl]; 22 o

(10)2e) [yl coco(10)2e) || (10)2e) [@liiglly

Je bedoelt scholing/communicatie bedrijfsartsen?
Het zou onder risicovolle branches kunnen vallen, al gaat het hier ook wel om factoren buiten het werk.
Ik zal het PM noteren (misschien iets voor (10)(2e) ), groet, [RIED)

(10)(2e)

(10)(2e)

RIVM - (10)(2e)
(10)(2e)

3720 BA Bilthoven
(10)(2e)

www.rivm.nl/infectieziekten

From: [(EE] REE] EEESIl @ rivm.ni>

Sent: donderdag 28 mei 2020 14:24

To: @rivm,nl>; 4 WEDRN@rivm.nl>; (10)(2e)
@rivm.nl>

Subject: RE: Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten

Ha
Dus onze insteek is: branches moeten zelf stuk maken. Vraag is ofweten dat er al een (iig concept)
ligt.

Communicatie/scholing wel vanuit ons/ past in uitwerking opdracht SZW.

Groet

Sent: donderdag 28 mei 2020 14:14

To: [IECE] OS] GCIETI @ rivm. n!~; (R (EEED] NGOl rivm.nl>; (iEs)
(10)(2e) @rivm.nl>

Subject: RE: Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten

)j10i2e] (10)(2e)

(10)(2e)

Hoi allemaal,

Volgens mij moeten we vanuit de LCI advies geven op bijna definitieve stukken. Net zoals bij het protocol
arbeidsmigranten MO)(EE'J en ik al betrokken zijn geweest. En niet de stukken gaan maken.

Doet (ik ken niet) dit vanuit zijn eigen persoon of vanuit een functie van AMT / LCI? Dat laatste zou ik niet
adviseren. Want dan krijgen we er vanuit allerlei ministeries nog een hoop op ons bordje vrees ik....

Groetjes EoeD)

rivm.nl>

Sent: donderdag 28 mei 2020 13:53

M@ ivm.nl>; e TN @ rivm.ni>;

Mooi initiatief.
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Er is een afwegingskader voor deze groep. [ weet hiervan.
Heb ik gister aan oorgegeven.

Prima als hier bij implementatie / bekendheid naar arbosector bij kan helpen.
En liefst ook trekken/organiseren dan.

Groet Je0)eD)]

rom [0 R < .0

Sent: donderdag 28 mei 2020 12:47

STl e ivm.nl>; (10)2¢) T @ rivn.ni>; [

@rivm.nl>
Subject: FW: Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten

Graag jullie visie en reactie

Van:m@greventgartner.nl MM>
Verzonden: donderdag 28 mei 2020 11:44
) (D) MO @ rivm.nl>
@minszw.nl

Aan 10)(2e) B
Onderwerp: Vraag SZW corona bij arbeidsmigranten

icloud.com>;
(10)(2e)

PES  (10)2e)

Ik ben vandaag gebeld door(SZW) met de vraag om mee te denken over een kader en informatievoorziening
voor arbeidsmigranten in het kader covid-19. Met name in de thuissituatie en vervoer van/naar het werk. Het idee is om dat (net
als eerder voor het kader voor contactberoepen) te doen via een (digitale) bijeenkomst met een aantal deskundigen waarbij we
gedurende de bijeenkomst de punten doorlopen en benoemen, daarna uitwerken door 1 persoon en review/aanvulling door de
groep. Concrete afspraak is dait idee op de mail zet en ik een paar mensen hiervoor benader.

Vraag van was of we dat via de bestaande budgetten en financiering structuren kunnen laten lopen, in concreto de
arbeidshygiénische ondersteuning van het AMT/LCl waar we samen eerder over hebben gesproken. Dat is een vraag die ik echter
niet kan beantwoorden en meer een vraag voois neem ik aan. Voor ik mensen benader lijkt het me goed om dit wel helder
te hebben. Wellicht een mooi moment en een mooie aanleiding om te kijken hoe we deze zaken verder concreet kunnen maken
rondom de inzet en financiering van de arbeidshygiénische input. Zullen we gewoon een datum prikken om dit te overleggen?

Met vriendelijke groet,
(10)(2¢e)

(10)(2e)

PreventPartner

Cooperatie in de preventieve bedrijfsgezondheidszorg

(10)(2e)

Prevent Partner
(10)(2e) preventpartner.nl; skype: [GEIEE))

Yiew my profile on Linhedm
van: [EES) B (EREDY RSN @minszw.nl>

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 16:51
Aan: IEESHll@ oreventpartner.nl



Onderwerp: RE: contact

Dat is fijn. Ik probeer morgen iets na 11:00 te bellen.

Vriendelijke groet,

(10)ze)
Van:m@ preventpartner.nl MM>

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 13:28

Aan: [IEIESN. 0 (GEYED)) <MEIEMe minszw.nl>

CC: 'PreventPartner Info' <info@preventpartner.nl>
Onderwerp: FW: contact

Beste BEIED)]
Door een fout in het e-mail adres m is de mail eerst binnengekomen op het algemene mail adres van
PreventPartner. Graag even corrigeren bij volgende mails.

Prima om even telefonisch contact te hebben. Vandaag kan echter alleen na 17.00 uur.
Morgen zou kunnen tussen de verschillende overleggen door, bijvoorbeeld tussen 11.00-11.45 of na 14.30 uur.
Onderstaand mijn telefoonnummer.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)

PreventPartner

Cobperatie in de preventieve bedrijfsgezondheidszorg

[ ow

(10)(2e)

preventpartner.nl; skype:JREIHED))

View my profile on Linliedm

Van: Info PreventPartner <info@ preventpartner.nl>
Verzonden: woensdag 27 mei 2020 07:31
Aan: reventpartner.nl
CC: 'PreventPartner Info' <info@preventpartner.nl>
Onderwerp: FW: contact

PreventPartner

Cobperatie in de preventieve bedrijfsgezondheidszorg

Info@PreventPartner.nl

www.PreventPartner.nl

van: DY, & (EEIE0D (CTESI @ minszw.n]

Verzonden: dinsdag 26 mei 2020 20:29
Aan: reventpartner.nl

291027
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Onderwerp: contact

Beste hee 2e)

Ik heb uw email adres van gekregen omdat u deskundig bent op het gebied van preventie van infectieziekten. Wij
werken vanuit het aanjaagteam arbeidsmigranten aan oplossingen voor problemen waar arbeidsmigranten mee te maken
hebben. Is het mogelijk om morgen telefonisch contact te hebben?

Met vriendelijke groet,
11(10)(2e)

(10)(2e)

e Zaken en Werkgelegenheid

Parnassusplein 5, 2511VX, Den Haag

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is toegezonden, wordt u verzocht dat aan de
afzender te melden en het bericht te verwijderen. De Staat aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die verband houdt met risico's verbonden aan het

elektronisch verzenden van berichten
This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are requested to infom the
sender and delete the message. The State accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic transmission of messages



